dos de la charte on lit : Dampicourt et l>a Tour. Theobaldus de Turri, gêner Eyidii dotnini de Cotu

dédit nobis in perpétuant eleemosinam unum modium frumenti in molendino de Donpieneourt et unum

10 in molendino de Turri. sumendos in fetto S. Remigii. H 99. — Danpicour. In litulis elemosinarum

littera iiii".

Cette charte a été publiée d'après le Cartulaire de Caso-IIerla. Dilisclusi, Chartei inédiles de l'abbay»

d'Orval,
f>.

5(1896).

I
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IL

C, doyen, et G., chanoine de Saint-Thibaut, à Metz, constatent la renon-

ciation faite en faveur de l'abbaye de Saint-Pierre, à Metz, par l'abbaye

d'Orval aux droits sur la dime de Gomery quelle tenait de Lambert,

avoué de ce lieu.

Postérieurement au 25 juin 1225. 5

Original sur parchemin. Fragment du sceau du doyen de Saint-Thibaut, en cire jaune, pendant à

double queue de parchemin et représentant au centre une croix; de la légende il ne reste que les

lettres DEC . Au dos de la charte on lit : Decitio querelae inter abbatissam et conventum S. Pétri

Mctensis et Lamberlum de Turri super décima de Gomeri, item inter nos et eandem abbatissam super

modio siliginis et modio avenue quos a dicto Lamberte emeramus insuper cadem décima. 122S. 10

C. Dei permissione decanus, et G. canonicus sancti Theobaldi ' metensis,

judices a domino legato delegati. omnibus has litteras inspecluris. salutem

in domino. B. decanus de Longiiion ^ scripsil nobis in hune modum : Ego,

B., decanus de Longuion, omnibus prcsens scriptum inluentibus veritatis

testimonium perhibere. INoverit universitas omnium, quod cum causa la

verterelur inter abbatissam et conventum sancti Pétri metensis ' ex una

parte, et ex altéra, inter Lambertum de Turri ', advocatum de Gomerei ",

super décima ejusdem loci, tandem isdem Lambertus. pro eadem causa

excommunicatus, et postmodum petens absoivi, juri suo, si quid videbatur

habere, in presentia noslra abrenunciavit, et pacifiée predicte ecclesie 20

contulit et recognovil, et, super hoc juramento prestito quod nunquam •

ipsam ecclesiam amplius in hoc inquietarel, conpromisit. Et in testimo-

nium hujus rei. presenti pagine sigillum meum apposui. Datum in craslino

sancti Johannis Baptiste. Testibus Hugone, Arnuifo, Waltero, Laurentio,

sacerdotibus. Igitur cum dicta abbatissa et conventus sancti Pétri fratres 2s

' Saint-Thibaut, église collégiale à Metz.

* Longuyon, chef-lieu de canton, arrondissement de Briey.

* Abbaye de dames bénédictines à Metz.